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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ FED yüksek enflasyon karşısında agresif faiz
artırımlarına devam ederken, ABD'de 30 yıl vadeli
konut kredisi için ortalama faiz oranı %6,52’den
%6,75’ye yükselerek 2006'dan bu yana görülen en
yüksek seviyeye ulaştı. MBA Ekonomi ve Endüstri
Tahmininden Sorumlu Başkan Yardımcısı Joel Kan,
mortgage oranlarının geçen hafta yükselişini
sürdürdüğünü ve buna bağlı olarak mortgage
başvurularının 1997'den bu yana en düşük seviyeye
gerilediğini belirtti.

✓ OPEC üyeleri ile Rusya’nın da dahil olduğu petrol
üreticisi ortaklarının (OPEC+) günde 2 milyon varille
pandeminin başından bu yana en büyük üretim limiti
kesintisini gerçekleştirme kararı alması ABD’nin
tepkisini çekerken, bazı kurumlar petrol fiyatları için
yılsonu beklentilerini yükseltti. Rusya, AB’nin
planladığı fiyat tavanı uygulamasına yönelik “üretim
kesintisine gideriz” uyarısında bulundu. İspanya ve
Almanya ise enerji fiyatlarını düşürmek amacıyla iş
birliği kurduklarını duyurdu. Almanya ayrıca, dört
yüksek voltajlı iletim şebekesi şirketi tarafından
alınan kullanım ücretlerini karşılamak için 13 milyar€
değerinde teşvik paketi hazırladığını açıkladı. Ham
petrol 87,6$ ve Brent petrol 93,3$ civarında işlem
görüyor.

✓ Jeopolitik açısından önemli haberler arasında, Kuzey
Kore’nin bir kez daha füze denemesi yapması ve
Rusya Devlet Başkanı Putin'in, Avrupa'nın en büyük
nükleer santrali olan Ukrayna'nın Zaporijya Nükleer
Santrali'nin Rus mülkiyetine geçirilmesine yönelik
kararname imzalaması yer alıyor.

✓ Londra Metal Borsası’nın Rus şirketi Ural Mining &
Metallurgical Co. ve onun iştirakinden yeni metal
teslimatlarını yasaklayacağını açıklamasının
ardından çinko ve bakır fiyatları yükseldi.

✓ General Electric; zayıf talep, artan maliyetler ve
tedarik zinciri sıkıntılarıyla karşı karşıya bulunan
karada kurulmuş rüzgar santrali işkolunda yeniden
yapılandırma gerçekleştirmek amacıyla söz konusu
bölümündeki işgücünün %20’sini işten çıkaracağını
duyurdu. Karada kurulmuş rüzgar santrali işkolu,
2021'in sonunda dünya çapında 38.000 kişiyi
istihdam eden GE'nin yenilenebilir enerji bölümlerinin
en büyüğü konumunda. Seans öncesi işlemlerde
General Electric (NYSE: GE) %0,09 artıda
seyrediyor.

✓ Shell, son 2 çeyrek rekor karlar elde etmesinin
ardından, 3.çeyrekte karların, petrol rafineri
marjların yarıya inmesi, kimyasal marjların artması
ve daha zayıf doğalgaz ticareti nedeniyle olumsuz
etkileneceği konusunda uyardı. Shell’in
açıklaması, ABD’deki emsali Exxon Mobil’in
doğalgaz ticaretinden elde edilen karların daha
zayıf rafine ve kimyasal karlarını telafi etmesinden
kaynaklanan güçlü 3.çeyrek sonuçları beklediğine
dair 2 gün önce yaptığı açıklamayı takip ediyor.
Seans öncesi işlemlerde Shell (NYSE: SHEL)
%4,72 geriledi.

✓ Toyota Motor, üretimin 3 ay durmasının sebep
olduğu muhtemel güvenlik sorunlarını çözmesinin
ardından, şirketin 1. elektrikli aracı olan bZ4X’in
üretimine yeniden başlayacağını duyurdu. Seans
öncesi işlemlerde Toyota (NYSE: TM) yatay
seyrediyor.

✓ Madencilik devi Rio Tinto, Güney Afrika biriminin,
Fransız şirketi Voltalia tarafından 2024’e kadar
inşa edilmesi planlanan tesisiyen güneş enerjisi
tedarik edeceğini açıkladı. Bu hamle, Güney
Afrika'daki elektrik kesintilerinin üretkenliği
azalttığı ortamında, Rio Tinto’nun alternatif
elektrik kaynakları aramasından kaynaklanıyor.
Seans öncesi işlemlerde Rio Tinto (NYSE: RIO)
%0,78 geriledi.

✓ Elon Musk’ın, Twitter’ı satın almak için orijinal 44
milyar$’lık anlaşmasını sürdürmeyi kabul
etmesinin ardından, Twitter, bugün gerçekleşmesi
planlanan Musk’ın Mahkeme’deki ifadesinin
ertelemesine izin verdi. Aynı zamanda iki tarafın
yakın günlerde anlaşmaya varıp, Mahkeme’deki
duruşmasını sonlandıracağına dair işaret verildi.
Ancak, 44 milyar$’lık satın alım için fon
sağlayacağı düşünülen şirketlerden, Apollo Global
Management ve Sixth Street Partners, Elon Musk
ile görüşmeleri sonlandırıp anlaşmanın bir parçası
olmaktan vazgeçti. Seans öncesi işlemlerde
Apollo Global Management (NYSE: APO) yatay
seyrederken, Twitter (NYSE: TWTR) %0,72
geriledi.



#

2,928 Milyar $

#

5

8

#

Kaynak: finance.yahoo.com, tradingview.com, investing.com, wsj.com
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✓ EUR/USD Sözleşmesi alçalan trend kanalı üst
bandı, 51 günlük üssel ortalaması ve yatay trend
direncinin kesiştiği 1,005$’a doğru yükseliyor.

✓ Fiyatlar ile RSI arasındaki olumlu aykırılık
yükselişi destekler nitelikte.

✓ Fiyatlar 1,005$ üzerinde kalıcılık sağlayabilirse,
1,0002$ altında zarar kes çalıştırmak şartıyla,
100 günlük üssel ortalamanın belirlediği 1,0242$
ve yatay trend direncinin bulunduğu 1,037$
hedefli uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ Satış baskısı artarsa, fiyatlar bir kez daha
1,005$’dan direnç bulabilir. Bu durumda, 1,01$
üzerinde zarar kes çalıştırmak kaydıyla, alçalan
trend kanalı orta bandının bulunduğu 0,9781$ ve
alt bandının belirlediği 0,9529$ hedefli kıza
pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ ABD CME Borsası’nda işlem gören 1 adet mikro
EUR/USD sözleşmesinde 292$ başlangıç
teminatı ile işlem yapabilirsiniz.

.

✓ 3,25$’ten destek bulan bakır sözleşmesi 50
günlük ortalama direncini aştı.

✓ 50 günlük ortalamanın belirlediği 3,54$’e
doğru geri çekilmelerde, 3,52$ altında zarar
kes çalıştırmak kaydıyla, 3,63$ yatay trend
direnci ve 100 günlük ortalamanın belirlediği
3,71$ direnci hedefli uzun pozisyon alınmasını
tavsiye ediyoruz.

✓ Bakır sözleşmesi 50 günlük üssel ortalaması
üzerinde kalıcı olamazsa, 3,54$ desteği
altında, 3,58$ üzerinde zarar kes çalıştırmak
kaydıyla, 3,43$ desteği hedefli kısa pozisyon
alınmasını öneriyoruz.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 1 adet
Bakır sözleşmesinde 5.500$ başlangıç
teminatı ile işlem yapabilirsiniz.


